RWK-Onlinemelder - Schiitzenbezirk Niederbayern - Ergebnisse und Ta... https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/300?sel _group id=62&s...

Schiitzenbezirk Niederbayern
Bezirks-RWK Luftgewehr 2025/2026
Bezirksliga Gruppe 1

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte  Einzelpunkte Ringe @-Ringe

1. Dettenbach-Schitzen 1 6 15: 3 17 . 7 9087 1514,50

2. Sternschuitzen Oberdiendorf 1 6 13: 5 14 : 10 9069 1511,50

3. Denkhof 1 6 9: 9 12 : 12 8982 1497,00

4. Tiefenbach 1 6 6:12 11:13 9042 1507,00

5. SV MeRnerschlag 1 6 6:12 8:16 8914 1485,67

6. Haidenburg 1 6 5:13 10 : 14 8943 1490,50
Absolvierte Wettkampfe

Runde 6 (18.01.2026)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte  Ringzahl
Sternschiitzen Oberdiendorf 1 : Denkhof 1 2:2 1:2 1498 : 1499
Lukas Thomas Stockmayer 393 1:0 379 Annalena Krinninger

Simon Schurm 370 0:1 377 Michaela Griindinger

Thomas Stockmayer 372 0:1 380 Hannah Stemplinger

Christina Blirgermeister 363 (10) 1:0 363 (9) Sarah Wolf

SV MeRnerschlag 1 : Haidenburg 1 3:1 3:0 1479 : 1469
Kathrin Fenzl 380 1:0 372 Christian Sonnleitner

Markus Resch 374 1:0 371 Magdalena Rof3mayer

Patrick Wimmer 360 0:1 363 Melanie Obermaier

Kevin Krottenthaler 365 1:0 363 Patrick Proksch

Dettenbach-Schiitzen 1 : Tiefenbach 1 3:1 3:0 1525 : 1504
Manuela Walther 389 1:0 379 Florian Stockbauer

Julia Umseher 381 1:0 373 Thomas Beiler

Josef Korbinian Schatz 377 0:1 379 Andreas Bernhardt

Raphael Schinkinger 378 1:0 373 Rainer Kreitmeier

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang Name Verein Ringe
1. Stockmayer, Lukas Thomas Sternschutzen Oberdiendorf 1 393
2. Walther, Manuela Dettenbach-Schutzen 1 389
3. Umseher, Julia Dettenbach-Schutzen 1 381
4. Fenzl, Kathrin SV Melnerschlag 1 380

Stemplinger, Hannah Denkhof 1 380
6. Bernhardt, Andreas Tiefenbach 1 379

1 von 2 20.01.2026, 16:03



RWK-Onlinemelder - Schiitzenbezirk Niederbayern - Ergebnisse und Ta...

2 von 2

12.
13.

15.

17.

18.

19.
20.

24.

Krinninger, Annalena
Stockbauer, Florian
Schinkinger, Raphael
Grundinger, Michaela
Schéatz, Josef Korbinian
Resch, Markus

Beiler, Thomas
Kreitmeier, Rainer
Sonnleitner, Christian
Stockmayer, Thomas
RoRRmayer, Magdalena
Schurm, Simon
Krottenthaler, Kevin
Burgermeister, Christina
Obermaier, Melanie
Proksch, Patrick

Wolf, Sarah

Wimmer, Patrick

Denkhof 1

Tiefenbach 1
Dettenbach-Schitzen 1
Denkhof 1
Dettenbach-Schitzen 1

SV Melnerschlag 1
Tiefenbach 1

Tiefenbach 1

Haidenburg 1

Sternschiitzen Oberdiendorf 1
Haidenburg 1

Sternschiitzen Oberdiendorf 1
SV Melnerschlag 1
Sternschiitzen Oberdiendorf 1
Haidenburg 1

Haidenburg 1

Denkhof 1

SV Melnerschlag 1

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/300?sel _group id=62&s...

379
379
378
377
377
374
373
373
372
372
371
370
365
363
363
363
363
360

© RWK-Onlinemelder 2026

20.01.2026

20.01.2026, 16:03



