

**Schützenbezirk Niederbayern**  
**Bezirks-RWK Luftgewehr 2025/2026**  
**Bezirksliga Gruppe 1**

---

## Mannschaftsergebnisse

**Tabelle**

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Mannschaftspunkte	Einzelpunkte	Ringe	Ø-Ringe
1.	Dettenbach-Schützen 1	6	15 : 3	17 : 7	9087	1514,50
2.	Sternschützen Oberdiendorf 1	6	13 : 5	14 : 10	9069	1511,50
3.	Denkhof 1	6	9 : 9	12 : 12	8982	1497,00
4.	Tiefenbach 1	6	6 : 12	11 : 13	9042	1507,00
5.	SV Meßnerschlag 1	6	6 : 12	8 : 16	8914	1485,67
6.	Haidenburg 1	6	5 : 13	10 : 14	8943	1490,50

## Absolvierte Wettkämpfe

### Runde 6 (18.01.2026)

Heim	Gast	Einzelpunkte	Mannschaftspunkte	Ringzahl
<b>Sternschützen Oberdiendorf 1</b>	<b>: Denkhof 1</b>	<b>2 : 2</b>	<b>1 : 2</b>	<b>1498 : 1499</b>
Lukas Thomas Stockmayer	393	1 : 0 379	Annalena Krinninger	
Simon Schurm	370	0 : 1 377	Michaela Gründinger	
Thomas Stockmayer	372	0 : 1 380	Hannah Stemplinger	
Christina Bürgermeister	363 (10)	1 : 0 363 (9)	Sarah Wolf	
<b>SV Meßnerschlag 1</b>	<b>: Haidenburg 1</b>	<b>3 : 1</b>	<b>3 : 0</b>	<b>1479 : 1469</b>
Kathrin Fenzl	380	1 : 0 372	Christian Sonnleitner	
Markus Resch	374	1 : 0 371	Magdalena Roßmayer	
Patrick Wimmer	360	0 : 1 363	Melanie Obermaier	
Kevin Krottenthaler	365	1 : 0 363	Patrick Proksch	
<b>Dettenbach-Schützen 1</b>	<b>: Tiefenbach 1</b>	<b>3 : 1</b>	<b>3 : 0</b>	<b>1525 : 1504</b>
Manuela Walther	389	1 : 0 379	Florian Stockbauer	
Julia Umseher	381	1 : 0 373	Thomas Beiler	
Josef Korbinian Schätz	377	0 : 1 379	Andreas Bernhardt	
Raphael Schinkinger	378	1 : 0 373	Rainer Kreitmeier	

## Ergebnisse des Durchgangs:

Rang	Name	Verein	Ring
1.	Stockmayer, Lukas Thomas	Sternschützen Oberdiendorf 1	393
2.	Walther, Manuela	Dettenbach-Schützen 1	389
3.	Umseher, Julia	Dettenbach-Schützen 1	381
4.	Fenzl, Kathrin	SV Meßnerschlag 1	380
	Stemplinger, Hannah	Denkhof 1	380
6.	Bernhardt, Andreas	Tiefenbach 1	379

	Krinninger, Annalena	Denkhof 1	379
	Stockbauer, Florian	Tiefenbach 1	379
9.	Schinkinger, Raphael	Dettenbach-Schützen 1	378
10.	Gründinger, Michaela	Denkhof 1	377
	Schätz, Josef Korbinian	Dettenbach-Schützen 1	377
12.	Resch, Markus	SV Meßnerschlag 1	374
13.	Beiler, Thomas	Tiefenbach 1	373
	Kreitmeier, Rainer	Tiefenbach 1	373
15.	Sonnleitner, Christian	Haidenburg 1	372
	Stockmayer, Thomas	Sternschützen Oberdiendorf 1	372
17.	Roßmayer, Magdalena	Haidenburg 1	371
18.	Schurm, Simon	Sternschützen Oberdiendorf 1	370
19.	Krottenthaler, Kevin	SV Meßnerschlag 1	365
20.	Bürgermeister, Christina	Sternschützen Oberdiendorf 1	363
	Obermaier, Melanie	Haidenburg 1	363
	Proksch, Patrick	Haidenburg 1	363
	Wolf, Sarah	Denkhof 1	363
24.	Wimmer, Patrick	SV Meßnerschlag 1	360

---

---